



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY

I. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czyst.pl http://www.zsm.czyst.pl



Częstochowa, dnia 13.02.2025 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na „ Zakup i dostawa noszy transportowych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie”
Oznaczenie sprawy: SZIM/WZD/2025/5

Pytanie nr 1

Zwracamy się do zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie do jakiego typu zabudowy samochodu transportowego lub ambulansu będą mocowane nosze?

Odpowiedź: Nosze będą mocowane do ambulansu transportowego Mercedes Vito typ A1 – Sago.

Zabudowa została wykonana przez firmę „ Ambulans Polska Zabudowy Specjalistyczne”.

Pytanie nr 2

Dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów w projekcie umowy mówiących o instalacji zaofiarowanych noszy, gdyż sam montaż nie jest częścią zapytania ofertowego i jest po stronie Zamawiającego (§ 2 pkt. 2 oraz § 4 pkt. 3)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zrezygnuje z wskazanego zapisu w umowie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania noszy o parametrach wskazanych w załączonej karcie katalogowej?

Odpowiedź: W odniesieniu do parametrów zawartych w karcie Zamawiający dopuści również:

- **Materiał wykonania stal nierdzewna, aluminium, PE**

Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Dot. zapisów umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie limitu naliczania kar umownych do 20% wartości netto umowy? Zgodnie z orzecnictwem sądów powszechnych i zasadami prawa cywilnego, umowa powinna zawierać łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony. Mając także na uwadze, iż kary umowne nie mogą być nadmierne, zbyt restrykcyjne w stosunku do przemytu zamówienia oraz mają mieć charakter dyscyplinujący, a nie prowadzić do wzbogacenia, limit 20 % wydaje się być adekwatny.

Odpowiedź : Zgodnie z projektem umowy.

4

Pytanie nr 5

Dot. zapisów umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Za reakcje serwisu uważa się także działania zmierzające do podjęcia działań w celu usunięcia usterki przedmiotu zamówienia, rozumiane jako kontakt z Zamawiającym, zebranie informacji, wstępne zdiagnozowanie awarii, wskazanie dalszego toku działań naprawczych.

Odpowiedź : Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 6

Dot. zapisów umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu: „Czwarta naprawa gwarancyjna daje Zamawiającemu prawo żądania wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad w terminie 10 dni od dnia poinformowania wykonawcy” lub zamieni na „Trzecia naprawa gwarancyjna daje Zamawiającemu prawo żądania wymiany naprawianego elementu (podzespołów) na nowy, wolny od wad w terminie 10 dni od dnia poinformowania wykonawcy”

Odpowiedź : Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 7

Dot. zapisów umowy § 4 ust. 9

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu: „Wymiana części zużywalnych w ramach gwarancji następować będzie na koszt Wykonawcy” gdyż zapis ten znacząco podnosi wartość samych noszy gdyż musimy doliczyć do cen noszy wszystkie elementy zużywalne, które mogą ulec zużyciu w okresie gwarancji.

Odpowiedź : Zgodnie z projektem umowy.

DYREKTOR

Beata Szafraniec

Kotou Magdalena